

משהו שיריד לו את המוטיבציה	משהו שירים לו את המוטיבציה	תכונות אופי	
אם רק לומדים ואין פעילות חברתית כיתתית	לארגן לוח ימי הולדת כיתתי / פיקניק כיתתי (מי מביא מה)	ורבאלי, בעל חוש הומור, ביטחון עצמי, פופולארי, שונא להיות לבד, נהנה מעבודה קבוצתית, מונע על ידי חברים, בדרך כלל בעל גישה חיובית. פתוח, ידידותי, אופנתי.	חיברות - הצורך להשתייך לחבורה
שיעור פרונטאלי, משימות סגורות, שלא סומכים עליו בכלום	פרויקט כיתתי שהם בוחרים ומבצעים (כולל מכירת עוגות / בזאר לאיסוף כסף)	קולט במהירות חומר חדש, יעיל, יצרני מאד, ורבאלי מאד, סקרן מאד, נהנה מעבודה עצמאית, בעל מוטיבציה עצמית, החלטי.	אוטונומיה - הצורך בעצמאות
קבוצות גדולות שלא רואים אותו	הכרה על תרומה לכיתה	חושש מחוסר שלמות, מכישלון, רגיש מאד לביקורת, לנזיפות, מרבה לדרוש אישור, עידוד, מונע על ידי חברים, ביקורתי, אופנתי, זקוק לשבחים, נוטה לביקורת עצמית, ממושמע בדרך כלל, נהנה מאור הזרקורים.	סטטוס - הצורך להיות חשוב
לא יתנו לו הסבר אלא תשובות של "ככה זה אצלנו"	לתת לו להעביר בכיתה מצגת או פעילות על נושא שלמד לבד	מגלה התלהבות בכמה תחומי עניין, קורא נלהב, בעל מידע כללי רחב, זיכרון וחזק, שואל שאלות, תשובות ייחודיות, יצירתיות, נהנה לפתור בעיות, נוטה לרכילות, מתנדב.	סקרנות - הצורך לדעת

פגיעה שרירותית בזכויות	ארגון הכיתה סביב נושא שחשוב להם	בעל דעות מוצקות, מעוניין באחריות ונהנה ממנה, נוטה לווכחות, קורא תגר על סמכות, מתלונן, בעל יכולת שכנוע רבה, מהיר חימה, בעל סגנון ייחודי, גלוי, נקמן.	תקיפות - הצורך לתבוע זכויות
להחרים את הטלפון מול כל הכיתה	שופט בטורניר כדורגל	נהנה להיות בשליטה, מעורב תכופות במאבקי כח, בויכוחים, בעל איכויות הנהגה, בטוח בעצמו, אמיץ, החלטי, ישיר, עצמאי, נוטר, תחרותי, בעל כושר התמדה, עקשן.	כוח - הצורך בשליטה
לא יתנו שום הכרה או מילה טובה למשהו מוצלח שהוא עשה.	משימה שיש עליה משוב	אופטימי, בטוח בעצמו, פעלתן, מונחה מטרה, יעיל, תחרותי מאד, שחצן, מקדם את עצמו, נהנה מאורות הזרקורים, רגיש, מתאכזב בקלות,	הכרה - הצורך באישור מבחוץ
מעבר לבי"ס חדש ותחושת ניכור בתוכו	להיבחר למועצת תלמידים / ועד כיתה	מחפש ומפגין זהות קבוצתית, רגיש לצרכי אחרים, בעל כישורים לעורר מוטיבציה, חושש מדחייה, זקוק לתשומת לב, מעריץ מודלים לחיקוי, אוהב לעזור, משתף פעולה, רגיש לאי הסכמה, צייתן, מרבה להתנדב	השתייכות - הצורך להיות שייך למשהו גדול ממך